



En minnesvärd utbytesperiod i Zürich

Innan avresa

Jag sökte utbytesstudier för att få möjligheten att lära mig mer om en annan kultur och få en internationell erfarenhet. Jag behövde inte göra många förberedelser, eftersom jag redan hade varit utbytesstudent vid ETH under förra terminen. Därför valde jag UZH i Zürich för att försätta vara kvar här. Jag hade förväntningar på att träffa nya människor och utvecklas både akademiskt och personligen.

Ankomst

Jag anlände till Zürich ett par dagar innan studiestarten för att jag reste runt i Europa efter tentamensperiod på augusti i ETH. Universitetet erbjöd ett organiserat mottagande där vi fick möjlighet att träffa andra nya studenter och få information om universitetet och staden. Det fanns tyska intensiv kurs, vilken jag deltog i och träffade massa nya människor med vilka jag tillbringade majoritet av tiden under terminen.

Ekonomi

Utöver CSN så erhöll jag även Erasmusstipendiet och Heyning-Roelli stipendiet, vilka hjälpte mig att hantera kostnaderna för min utbytesperiod i Schweiz. Leva i Schweiz är betydligt dyrt. Priserna på restauranger vid skolan var dock rimliga, 5–12 CHF. Så jag åt oftast där. Jag köpte också en begagnad cykel för 50 CHF på Facebook Marketplace, detta gjorde att jag kunde cykla till skolan särskild när det var varmt. Jag använde kollektivtrafiken under vinterhalvan, men månadskortet, 91 CHF – 3 zoner, gällde bara i Zürich. Jag passade även på resa med snow25 vilket är bra deal från SBB och för 25–45 CHF får man resebiljett till skidort och tillbaka samt liftbiljett för skidåkning. Halb-tax kort är väldigt bra att ha också, det ger dig halva priset på resor inom Schweiz.

Boende

Jag bodde på ett av WOKO:s studentboenden i Zollikon under min tid på skolan. Rummet var stort, och det var ett bra boende då jag delade uppehållsrum och kök med över 60 andra utbytesstudenter. Trots detta tyckte jag att nästan allt fungerade bra men kanske köket mindre bra. Jag fick chansen att lära känna många nya personer från olika bakgrunder och samtidigt kunde jag alltid gå tillbaka till mitt rum när jag ville vara ensam. Rummet kostade 645 CHF per månad, vilket jag tror är ett av de billigaste boendena i "fint" ort.

Universitetet och studierna

Studera på UZH kändes mycket likt att studera på KTH, med kursupplägg som består av föreläsningar och övningar. Man har ett fast schema varje vecka, vilket gör det lätt att komma in i rutinerna. Universitetet har flera campus där olika institutioner är fördelade. Jag var mest på Zentrum och Irchel.

Kurser

Under min första utbytestermin vid ETH läste jag 45 hp, så jag passade på att ta lite mer valfria kurser och språkkurser i UZH då jag behövde läsa bara 15 hp till.

Machine Learning for Natural Language Processing 1 (06SM521-505) 6 hp, en kurs som fokuserar på hur man använder maskininlärningstekniker för att bearbeta och förstå naturligt språk.

Vision Algorithms for Mobile Robotics (L+E) (03SMDINF2039) 6 hp, en kurs som undersöker olika algoritmer för att få datorer att förstå och tolka bilder och videor från mobile robotar.

MAT 933 Complex Networks Theory and Applications (07SMMAT933) 6 hp, en kurs som tittar på komplexa nätverk och deras tillämpningar inom olika områden som sociala nätverk, transportnätverk, och biologiska nätverk.

För tyskan, tog jag Basic German 2; A1: Intensive course 2 hp, Basic German 3; A2 2 hp, Grundgrammatik; Vorlesung und Übungen, A2-B1 (German) 2 hp och Erweiterung des Wortschatzes; Vorlesung mit Uebungen, A2-B1 (German) 2 hp. Dessa kurser fokuserade på att bygga upp mina grundläggande kunskaper i tyska, från läsning, lyssning, skrivning och talande.

Staden och landet

Zürich är en vacker och livlig stad med hög levnadsstandard och rik historia och kultur. Som utbytesstudent kan man njuta av att vandra runt i stadens historiska centrum, besöka museer (Kunsthaus gratis på Onsdagar), ost och chokladfabriker samt ta del av nattklubbsscenen på Langstrasse (ex. Plaza). Schweiz är ett vackert land med vacker natur, känt för sina vintersporter. Som utbytesstudent kan man utforska landet, besöka charmiga byar och prova på olika aktiviteter. Landet har ett multikulturellt samhälle och man kan möta människor från hela världen.

Fritid och sociala aktiviteter

Universitetet arrangerade många aktiviteter för studenter att delta i, inklusive idrottsaktiviteter, kulturella evenemang och föreläsningar. Jag använde också utbudet av idrott och kultur i staden Zürich, som var mycket rikt och varierat. Jag började med att utforska gratisgymmet ASVZ på universitetet. Där fanns många olika idrottsaktiviteter att välja mellan, inklusive free fight, vilket jag tyckte var ett roligt sätt att hålla mig i form.

Jag deltog också i aktiviteter arrangerade av ESN, som är en studentorganisation som erbjuder olika aktiviteter och utflykter för utbytesstudenter. Genom att köpa ett ESN-kort för 10 CHF fick jag tillgång till rabatter på olika aktiviteter runt om i Schweiz.

Jag tog också tillfället i akt att utforska omgivningarna och gick på många hiking trips till platser som Churwalden, Lugano och Uetliberg.

Jag åkte också på skidresor med Snow25 till olika destinationer som Engelberg, Flims-Laax, Jungfrauoch, Arosa, Stoos, Klewenalp och Pizol. Dessa skidresor var ett bra sätt att uppleva det vackra alplandskapet och träffa andra studenter som delade min passion för vintersport.

Jag gick nattklubbar på torsdagar då är det gratis för studenter i Zürich. Detta var ett bra sätt att träffa andra studenter och ha kul utan att behöva spendera för mycket pengar. Jag och mina vänner brukade också förfesta i WOKO, ett av studentboendena.

Sammanfattningsvis, under min tid som utbytesstudent hade jag många olika alternativ för att fylla min fritid och jag hade möjlighet att delta i många olika aktiviteter och utflykter. Jag fick också bra kontakt med andra studenter genom dessa aktiviteter och skapade många minnen som jag alltid kommer att minnas.

Hållbarhet

Jag använde appen tooGoodtoGo och kan verkligen rekommendera den. Genom den kunde jag köpa frukt och grönsaker på Migros med ett värde på 30 CHF för bara 5 CHF, nära deras utgångsdatum men fortfarande fräscha. Det var ett bra sätt att spara pengar samtidigt som jag gjorde en insats för att minska matsvinn.

Bildbeskrivning: 1. Gruyères; 2. Kunsthaus; 3. Jungfrauoch; 4. Lugano; 5. Churwalden; 6. Gruyères Ostfabrik; 7. Lindt; 8. Zollikon; 9. Engelberg; 10. Bürkliplatz; 11. Lavaux; 12. Mountain Coaster

